[۴]

Claude Lévi-Strauss

[[۵

کتاب ارزشمند تاریخ ماد نوشته ایگور میخائیلویچ دیاکونف با ترجمه مترجم توانا کریم کشاورز است. این کتاب به

دلایل بسیاری یکی از معتبرترین منابع در خصوص مطالعه تاریخ اقوام ماد است.

[۶]

عبدالرحمن بن خلدون که به نام ابن خلدون شهرت یافته است در سال۷۳۳هجری برابر با ۱۳۳۲میلادی درتونس متولد شد.از

وی هم به عنوان پایه گذارفلسفه تاریخ وهم به عنوان آغازگر مطالعات اجتماعی با تکیه بر روابط علت و معلولی،نام

میبرند.

وی نظریات خودرا در کتابی که به نام مقدمه،معروف شده گرد آورده است،که هم روش جدیدی در تاریخ نگاری را در آن

ننگین زد و در این راه تمام امکانات و عواملش را،
از شخص رئیس جمهوری آمریکا گرفته تا بنگاه سخن پراکنی بی بی سی ،
وارد عمل کرد – هر چند که رئیس بخش فارسی بی بی سی این نکتۀ آخر
را « به سادگی» تکذیب کرد، تقریباً به همان سادگیای که ضربالمثل

کذائی مقالۀ محمد قائد را حذف کرد و آب هم از آب تکان نخورد.

۲۰ شهریور ۱۳۹۲/ ۱۱ سپتامبر ۲۰۱۳

بانگ ُعرفی
مجید نفیسی

خسته ام از نیایش بامدادی مدارس
خسته ام از نماز نیمروزی ادارات
خسته ام از خطبه های نماز جمعه

خسته ام از امر و نهی های خیابانی